eonsistoriuliter , et alias quornodolibet in con-
trurium pramiissorum concessis , editis , fac-

tis , ac pluries iteratis , et quantiscumque vi-

cibus approbatis , confirmatis , et innovatis :

(^uibus omnibus, et singulis, etiamsi pro illo-

rum sumcienti derogatione de illis , eorumque
totis tenoribus specialis, specifica, expressa, et

individua, ac de verbo ad vcrbum , non autem
per clausulas generales idcm importantes, raen-
tio, seu quaevis alia expressio habenda , aut
aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda
foret , tenores hujusmodi, ac si de verbo acl

Verbum, nihil penitus omisso, et forma in illis

tradita observata , exprimerentur , et insereren-

tur
,
pra^sentibus pro plene , et sufTicienter ex-

pressis, et inscrtis habcntes, illis alias in suo
robore permansuris. ad praemissorum effectum,
hac vice dumtaxat specialiter et expresse deroga-
raus et derogatum esse volumus, caeterisque con- p .

trariis quibuscumque. Fublica-

$. 32. Lt autem ea?dem praesentes hterae ad ceptuni
omnium notitiam facilius deveniant , volumus ejusqn«:

,

illas, seu earum exempla ad valvas Ecclesiae effectus.

N 3
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Post. Lateranensis, et BisilicoRPrincipis Apo^tolorum,
A. II. nccnon Cancellaria? Apotolicse, Curijeque Ge-

n?raiis in Monte Citatorio , ac in Acie Campi
Florae de Urbe , ut moris est affigi , et publi-
cari , sicqne publicatas , et affixas omnes , et

singulos, quos illaeconcernunt
,
perindearctare,

ac afficere, ac si unicuique eorum nominatim,
.. et personaliter intimatae fuissent : ipsarum au-

nctontas
tem uterarum transumptis , seu exemplis etiam

Uibuitur. impressis , manu tamen alicujus Notarii publici

subscriptis , et sigillo personae in Eccksiastica

dignitate constitutae munitis , eamdem prorsus
fidem tam in judicio

,
quam extra illud ubique

locorum haberi
,
quae haberetur ipsis prsescn-

tibus, si forent exhibitae, vcl ostensae.

S-inrtio §. 53. ISulli ergo omnino hominum liceat hanc
C •nstitu- paginam Nostri decreti , constitutionis , decla-
ti ais. rationis , annullationis , admonitionis , et vo-

luntatis infringere, vel ei ausu temerario con-
traire; si quis autem hoc attentare pra?sum-
pserit, indignationem Omnipolentis Dei , ac BB.
Petri , et Pauli Apostolorum ejus , se noverit in-

Da. dL cursurum. Datum Romae apud Sanctam Mariam
3o. Marlii Majorem , anno Incarnationis Dominicre mille-

*742 « simo septingentesimo quadragesimo secundo
,

tcrtio Kal. Aprilis, Pontificatus INostri AnnoII.